[image: image1.jpg]

   [image: image2.jpg]UENFK

Universidade Estadual do Norte Fluminense Darcy Ribeiro

	[image: image3.jpg]e ) PrOEX

Pré-Reitoria
de Extensao

DECLARAÇÃO DE DESISTÊNCIA
EU, __________________________________ com inscrição no CPF nº.
                               (Nome legível)

__________________________ declaro para os devidos fins que a partir

de _______/______/______ desisto da Bolsa de _____________________,

com carga horária de  ______h,  no valor  de __________ concedida   em

_____/_____/_____ pelo(s) seguinte(s) motivo(s): ______________________

______________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________
_____________________________________________________________.
 Campos dos Goytacazes,      de                         de  20___
                                         _______________________________________

                                                                Assinatura do Bolsista